ILTAH
OBPA3OBATEJIBHBIX ITPOI'PAMM

VTBEP}KI[AIO

eﬁ&éi)ek)ﬁﬂ‘e,ﬂu i) K;{
'r( /

o0pa3oBaHusa

IOBBINNEHWA KBAJTM®UKATIAHA
rpylcononsmmx Pa0OTHHKOB H CHEeIHAJIHCTOB CO CPeJHHM crenuaIbHbIM,

MeAHIHHCKAM 00pa3oBaHHEM
Ha 2024 roa

Ne
/o

HaunmenoBanue
o0pa3oBaTeibHOI NPOrpaMMBbl,
KaTeropus cjymareei

Bun
o0pas.
nporpam
-MblI

IIpo-
bunn
o0yue-
HHS

Koa-Bo
yueo-
HBIX
9acoB

Ilepuop
NOJIyYeHUsl
o0pa3oBa-
HHSA

Koa-Bo
cJIyma-
TeJel

SIHBAPD

Ckopast MeqUIIMHCKasl IOMOIIb B
Teparnuy (711 IOMOIITHUKOB Bpaya I1o
amMOyJIaTOPHO-TIOUKIIMHIIECKOMH
IOMOIITH, (eTBANIePOB, MEAUIIMHCKIX
cecTep BBIE3IHBIX OpuUraa cKopoi
MEeIUIIMHCKOM ITOMOIIM, MEIUITMHCKUX
OpaTheB BBIE3IHBIX OpUraj CKOpoit
MeIULIUHCKON ITOMOIIH, (eTbAIepOB
BBIE3HBIX OpUraj] CKOpOou
MeIUITMHCKOM OMOIIH, (eNbIIIepoB
BBIE3JTHBIX OpHTrajl CKOpOii
MEIHUIIMHCKOM ITOMOIIIH, BEIE3XKAIOIHX

. CAMOCTOSITEIHHO)

IIK

80

08.01-
19.01

16

I'mHekomornyeckue u
OHKOTMHEKOJIOTHYECKHE 3a00JIEBaHus
(ms akymepok, aKyIiepos,
TIOMOIIIHUKOB Bpaya 1o aMm0yiaTopHO-
MOJIMKJIMHUYECKOM IMTOMOIIIH,
¢benpammepos)

30

08.01-
19.01

18

CoBpeMeHHBIE acIIeKThI AeSITeIbHOCTH
MEIUIMHCKON CECTPBI B IETCKON
MOJIMKIIUHUKE (11 MEUITMHCKUX
cecTep, METUITMHCKUX OpaTheB)

80

15.01-
26.01

24

Opranu3anus CECTPUHCKOro aesna (s

30

22.01-

16




HanmenoBanue Bux | IIpo- |Kox-so| Ilepmon
s o0pa3. | duap | yueb- |moaydeHus

o0pa3oBaTebHOI HPOrpaMMBI,
n/n i nporpaM| o0y4e- | HbBIX | oOpa3oBa-
KaTeropus ciaymaresei
-Mbl HHs | 4acoB HHUSA

Koa-Bo
cJIyma-
TeJeH

TJIaBHBIX (CTApIINX) MEIULIMHCKUX 02.02
cecTep, MIaBHBIX (CTapIINX)
MEJUITMHCKIX OpaTheB U UX pe3epBa)

5. | Ckopas MeguIHCKasi ToMoIb (s IK T 80 22.01- 19
MEIUIUHCKUX CECTEP, MEAUIIMHCKUAX 02.02
OpaTheB)

6. | I'emaTonorudeckue u IIK M 80 29.01- 16
OOIIEKIIMHUYECKHE METOIBI 09.02
uccienoBanus (s GesbaIepoB-
71a00paHTOB) '

_-: _ ®EBPAJIb

7. | Cxopas MemuIMHCKas TOMOIIb Ha IK f i 80 05.02- 16
JOTOCITUTAILHOM 3Tare (11 : 16.02
aKyIIepoK, aKylIepoB, IOMOITHIUKOB
Bpaya 110 aM6yJIaTOpHO-
MOJIMKJIMHUYECKOM MOMOIILIH,

. (benpaIIepoB, MEIULIMHCKUX CECTED,
MEAUIMHCKUX OpaTheB, MEIUIIMHCKIX
cecTep BBIE3AHBIX OpHraj CKopoit
MEIULIMHCKON MTOMOIIH, MEIUIIMHCKHAX
OpaTheB BBIE3THBIX OpHUIaj CKOpOit
MEIUIIMHCKOM ITOMOIIH, (eNIbIIIepOoB
BEBIE3JTHBIX OpHUraa cKopoit
MEUITTHCKON TOMOIIH, (PesbIIIepoB
BBIE3JAHBIX OpHUraj CKOpoit
METUITUHCKOM ITOMOIIIH, BEIE3KAIOIINX
CaMOCTOSITEIIFHO)

8. | MadexunonHas 6e30macHOCTh U IK b 80 05.02- 17
MHGMEKITMOHHBIM KOHTPOJIb B 16.02

. OT[IEJICHUSIX TEPAIeBTHYECKOIO
npoduis (U1 aKyIIepoK, aKyIlIepoB,
MEIUIUHCKUX CEeCTep, METULIMHCKUX
OpaTbeB, GenbaIIepoB)

9. | AKTyanbHBIE BOIPOCH pabOTHI IK T 80 12.02- 16
IIOMOIIIHHKA Bpada 1o aMOyJIaTOpHO- 23.02
MTOJIMKJIMHIYECKOM IOMOIITH (11
MTOMOITHUKOB Bpaya 110 aMOyIaTopHO-
MOJIMKIIMHUYECKOM MOMOIIH,
GbenpamepoB, MEAUIIMHCKIX CECTEP
o011ei IPaKTUKU, MEIUITMTHCKIX
OpaTheB 00IIei MPaKTUKH)

10. | Opranuzanys 1 OCyIIEeCTBICHUE IIK X 40 19.02- 2




Ne
/i

HaumenoBanue
o0pa3zoBaTeJbHOH IPOrpaMMEl,
KaTeropus cjymaresien

Bun
o0pas.
nporpam
-MbI

IIpo-
(1)1 A1
o0yue-
HHSA

KoJj-Bo
yueo-
HBIX
JacoB

Ilepuon

MoJIyueHust

oOpa3oBa-
HHS

Koa-Bo
cJIyma-
TeJaen

CECTPHUHCKOT'O YXO/Ia 3a AI[HeHTaMU C
OTOPHUHOJIAPHUHT OJIOTTUECKUMU
3200J1€BaHUSAMH (JIJIs1 M€ IUITUHCKIX
cecTep, METUIIMHCKUX OpaTheB)

2302

155

CoBpeMeHHbIe MeTOABI HH(Y3MOHHO-
TpaHC)Y3UOHHOU Tepanuu (A1
MEIUIUHCKUX CeCTep, MEIUIIMHCKUX
OparbeB, MEIULIUHCKUX CECTEp-
AHECTE3UCTOB, MEIULIUHCKUX OpaTheB-
aHECTE3UCTOB)

30

19.02-
01.03

16

~12,

‘Oprazusanus paboTsl MG,Z[I(IH:I/IHCKO_I‘O

peructparopa (A1 MeAUIMHCKIX
PETHUCTPATOPOB)

- 40

26.02-
01.03

11

L

®u3H0TepaneBTHIECKHE METOIBI B
JIeYCHUH U MEIULIUHCKOM
peabuuTaliy MalMeHTOB C

.60JIe3HSIMH HEPBHOM CUCTEMBI (IS

MEIUIIMHCKIX CecTep 110
¢bu3znoTepanuy, MEIUIIUHCKUX OpaTheB
110 (GU3NOTEpaINHN)

30

26.02-
07.03

18

MAPT

14.

Cxopas MequLIMHCKas IIOMOIIb B
Tepanuu (111 TOMOIIHUKOB Bpaya II0
aMOyJIaTOPHO-TIOJIUKIIMHIYECKOU
IIOMOIIH, (heTbAIIePOB, MEAUIIMHCKIX
cecTep BbIE3HBIX OpUraj CKOpoi
MeAUIPHCKOM ITOMOIIH, MEeIUITTHCKUX
OpaTheB BbIE3HBIX OpUrajl CKOpoii
MeIUITUHCKOW TTOMOINH, ()eNIbAIIepOoB

'BBIE3JIHBIX Opuraja cKopoi

MEIWIIMHCKON TTOMOIIY, (eNIbAIIepOoB
BBIC3HBIX OpUraj CKOpoiu
MEIUIIMHCKON TTOMOIITH, BBIE3XKAIOIINX

| camocTOATENBHO)

IK

80

04.03-
15.03

24

1'5.

Opranuzanus paboThI mepcoHaa,
paboTaromIero ¢ cocyiaMu IoJ
IaBJIEHHEM B OpraHU3aLIUIX
3/[paBOOXpaHeHMs (s CIEIUAIKCTOB,
paboTaroIIHX C MapOBBIMU
MEIUIUHCKAMHE CTEPHIN3aTOPaMH,
ABTOKJIABAMH )

80

04.03-
15.03

16

16.

COBpeMeHHBIe TCXHOJIOTHH B

30

11.03-

12




H Bun IIpo- |Koa-Bo| Ilepuox
Ne i g e g o6pas. | ¢puan | yued- |mosydeHus kg
n/n R e e o nporpaM| ody4de- | HbIX | oOpa3oBa- s s
KaTeropus CjaymaTejacu <N e - ch i TeJCH
IIPOTE3UPOBAHUH (U1 3yOHBIX 22.03
TEXHUKOB)

17. | MeguuuHCKOE 00CTy>)XKMBaHHUE B IK II 80 11.03- 16
YUPEXAEHUAX NOLIKOIBHOTO 4203
oOpa3oBaHus (711 METUITHHCKHIX
cecTep, MEIULUHCKIX OpaTheB)

18. | Opranuzamus paboThl MeIUITUTHCKOMH IIK T 80 18.03- 24
CECTpHI IpoLielypHOTro KabuHeTa (Iist 29.03
MEIUITUHCKHIX CeCcTep, MEAUIIMHCKUX

.| 6bpatbeB)

19..| Opranusarust paboTH MEANLHHCKON IK X -80 18.03- 24
CECTPBI XUPYPTUYECKOTO OT/ENEHHS 29.03
(I MEIULIMHCKUX CECTep,

MeJIMIMHCKHIX 6paTheB (CTapIInx))

20. | Opranuzanus JesITeIbHOCTH CITyKObI IIK i 80 25.03- 16
CKOpO# (HEOTJIOKHO) Me TUIIMHCKOM 05.04
oMoy (711 MeIULIMHCKUX CecTep,

MEIUIIMHCKIX OpaTheB, (HenpaIIepos,
MEIUIIMHCKUX CeCTep BBIE3THBIX
Opuraj CKOpoi MeIUIIMHCKON
IIOMOIIIH, MEAUITUHCKUX OpaTheB
BBIE3IHBIX OpHraj; CKopoit
MEIUIMHCKON ITOMOIIH, (PesbaIIepoB
BBIE3JHBIX OpHraj] CKOpOi
MEIUIIMHCKON ITOMOIITH, (eNIbIIIepOB
BBIE3JHBIX OpHraJ] CKOpPO
MEIUITUHCKON ITOMOIIH, BBIE3KAIOIIINX
CaMOCTOSITEIIFHO) .
AIIPEJIb

21. | CraTHCTHYECKHH aHAJIU3 30POBbS IIK O 80 01.04- 16
HaceJIeHHUS U IesITeIbHOCTH 12.04
‘OpraHu3alui 3[paBooXpaHeHus (ays
MEONIIMHCKUX CTATUCTHUKOB)

22. | MeToabsl OHOXUMHYECKHX IIK M/ 80 01.04- 16
HUCCJIeNOBAaHUM B KJIMHUKO- 12.04
IUarHOCTUYECKUX JlabopaTopusax (ais
¢enpamepoB-1ab0paHTOB)

23. | JluarsocTuka, JIeYeHue U IIK T 80 08.04- 16
npo¢urakTKa 3a001eBaHUN 19.04
BHYTPEHHHMX OPraHoB (IJis
IIOMOIITHUKOB Bpaya 1o aMOyJIaTOpHO-

HOJIMKJIMHUYECKOM IIOMOIITH,




Ne

/i

HaunmMeHnoBaHue
o0pa3oBaTe/ibHOH IPOrpaMMblI,
KaTeropus cjymaresiei

Bun
obpas.
nporpam
-MbI

IIpo-
$unnb
o0y4Je-
HHS

Koa-Bo
yueo-
HBIX
4acoB

IMepuox
NOJIyYeHusl
obpa3oBa-
HUSA

Koa-Bo
cayma-
TeJen

¢enpaIepoB, MEAULIUHCKHUX CECTED,
MEIUITMHCKUX OpaTheB)

24.

CecTpuHCKHII yX0/1 3a I€TbMH B
XUPYPTrUYEeCKUX OTIETCHHIX
HeIuaTpUIeCKOro mpoduis (s
MEIUITHCKUX CECTep, MEIUIIMHCKUX
OpaTreB)

30

15.04-
26.04

12

25:

OpraHuzanus ¥ OCyIlEeCTBICHUE
CECTPHUHCKOTO yX0/a 3a MaleHTaMH C
00JIe3HAMHU HEPBHOM CUCTEMBI (11

.| METUITMHCKHX CECTep, MEAUIHHCKIX
_OpatbeB) ‘ Lt

30

15.04-
26.04

17

26.

OcBueTensCTBOBaHNE pabOTAIOIINX
Ha [IPeMET HaXOXXIEHHUS B COCTOSHUM
AJIKOTOJIEHOTO, HAPKOTUIECKOTO UK
TOKCHYECKOT'O OTIbSTHEHUS (I
CIEIHAIIUCTOB CO CPETHUM
CIIelHaIbHBIM MeIUIAHCKAM
o0pa3oBaHHEM)

40

22.04-
26.04

16

27

CecTpuHCKU yXO0A 3a NallieHTaMK
OT/eJIeHUH TepaneBTUIECKOT0
npoduiis 60IBHAYHBIX OpraHu3alui
(s METUITMHCKUX cecTep,
MEIUIIMHCKIX OpaTheB)

80

22.04-
03.05

24

28.

OkazaHue MeIUIIMHCKOH IIOMOIIH B
MIEPHO]T IPOBEACHHUS MAaCCOBBIX
MEPOTIPUATHH (IS CIIEIIUAIKICTOB CO
CpeIHUM CIIeLIMaJIbHBIM MEUIIMHCKAM
o0pa3oBaHHEM)

40

29.04-
03.05

18

MAU

29.

N36panHbIe BOMPOCH
aNeKTpoKaparorpaduu (s

NOMOIIHUKOB Bpaya 10 aMOyJIaTOpHO-

MOJIUKJIMHUYECKOM ITOMOIIIH,
MEIUIMHCKUX CeCTep, MEAUIIMHCKHUX
OpaTheB, QenpaIepoB, MEAULIUHCKAX
cectep no GyHKIUOHAIBHOM
JIUAarHOCTUKE, MEAUIIMHCKUX OpaTheB
110 QYHKIIMOHAJIBHOM IUarHOCTUKE)

M

80

20.05-
31.05

16

30.

Opranuzanus paboThl
peHTreHonabopanTa (s
PEHTI'€HOJIA00PAHTOB)

M

80

20.05-
31.05

16




Ne
n/n

HaumMmenoBanue
o0pa3oBaTeJbHOI IPOrpamMMBel,
KaTeropus cjiymaresei

Bun
o0pas3.
nporpam
-MblI

IIpo-
$nian
o0yue-
HHS

Koua-Bo
yueo-
HBIX
9aCoB

Ilepuon
MOJTyYeHH ST
obpa3oBa-
HHS

Koa-Bo
cJIyma-
TeJe

sl

OpraHu3anus ¥ OCyIeCTBICHHE
CECTPUHCKOT'O yX0/ia 32 MallueHTaMHt
HeIUaTPUIEeCKUX OTHeNIeHUH (a1
MEIULUHCKUX CeCTep, MeIUIITHCKIX
OpaTtpeB)

IK

80

27.05-
07.06

24

HNIOHb

32.

Cxopas MeIUIIMHCKAs IOMOIIIb Ha
JOTOCIUTAIBHOM 3Tare (Iis
aKyIepoK, aKylepoB, HOMOIITHUKOB
Bpada 1o aMm0yJIaTOpHO-

.| TOMUKIMHAYECKON TOMOIHH,

densaIepoB, MEIUIMHCKUX CECTED,
MEUIIMHCKHIX OpaTheB, MEIUIIHHCKIX
cecTep BBIE3AHBIX OpHUrajz CKopoit
MeIULMHCKON ITOMOIIH, MEIUITUHCKUX
OpaTbheB BBIE3THBIX OpUTraj CKOpOH
MEeIUIMHCKOM MOMOIIH, (GenbamepoB
BBIE3IHBIX OpHIraJ) CKOpOit
MEIMIMHCKOM ITOMOIIH, (ebIIepoB
BBIE3IHBIX OpUTraj] CKOpOii
MEIULIMHCKON MTOMOIIH, BBIE3)KAIOIIUX
CaMOCTOSITEJIHO)

IIK

30

03.06-
14.06

16

a3,

MeTo I IUTOJIOTUYECKUX U
THCTOJIOTUYECKUX UCCIeNOBaHMM (11
GbenpamepoB-1ab0paHTOB)

MU

80

03.06-
14.06

1

34.

Oprasu3anys MeJUIMHCKOro
OOCITy>KUBaHUS B yUPEKIECHUIX
o0pa3zoBaHus (IUIsI MEIUIIMHCKUX
cecTep, MEAULIUHCKIX OpaTheB,
(benbamepos)

30

10.06-
21.06

16

35.

Opranu3zanus paboThl METUIIMHCKO
cecTphl KabuHeTa YIbTpa3ByKOBOH
TUATHOCTUKH (I METULIMHCKIX
cecTep, METUIIMHCKUX OpaTheB)

MA

30

10.06-
21.06

16

36.

JlucniancepHOe HaOMIOICHHE 32
HaleHTaMU B aMOyJIaTOpHO-
HNOJUKINHIYECKUX OpraHu3aiuax (s
MEIUIMHCKUX CeCTEP, MEAUITMHCKIX
OpaTheB, IOMOIIIHUKOB Bpaya 110
aMOyJIaTOPHO-TIOTMKIIMHIYECKOH
ITOMOIIIN)

30

17.06-
28.06

16




H Bun IIpo- |Kon-Bo| Ilepmon
Ne e o0pa3. | ¢puab | yueb- |mosydeHus g
1741 OADASDERTEILEYEL HPOT e nporpaM| odyde- | HbIX | oOpa3oBa- S el
KaTeropus CjIymaTe/J1eu B Sieaty Sacen . TECJICH

37. | Opranuzamus ¥ OCyLIECTBIECHUE IK I1 80 17.06- 18
CECTPHHCKOIO yXo7a 3a 28.06
HOBOPOXXJICHHBIMU I€TbMH (IUIs
aKyIIepoK, aKylepoB, MEIULIMHCKIX
cecTep, METUIIMHCKUX OpaTheB)

38. | Uudexmonnas 6€30nacHOCTh U IK X 80 24.06- 18
HHGEKITMOHHBIA KOHTPOJIb B 05.07
OTJIENIEHUSIX XUPYPTrUIeCKOro mpodus
(ans akymiepok, aKymepos,

MEIUIIMHCKUX CECTEP, MEIUIIMHCKIX

. | OpatpeB, penpamepoB) - :

39. | CraTrcTHUeCcKHii aHaJIN3 370POBbS I[IK O 80 24.06- 16
HaceJIEeHUs U eITeJIbHOCTH 05.07
OpraHu3anui 31paBooXpaHeHus (s
MEIUIUHCKHUX CTATHCTHKOB)

NIOJIb

40. | Opranuzamus paboTsl MeAULIMHCKOM IIK 1 80 01.07- 16
CeCTphI 00Iel NPaKTHKYU (IS 12.07
MEIUITUHCKUX CecTep, MEAUIIMHCKUX
OpaTtbeB)

41. | UnTencuBHas Tepamnus U peaHuManus IK X 80 01.07- 16
IIPH HEOTJIOKHBIX COCTOSTHUSX (1S 12.07
MEIUIIMTHCKHUX CECTEP, MEAULIMHCKUX
OpaTheB, MEIULIMHCKUX CECTep-
aHeCTe3UCTOB, MEAUIIMHCKIX OpaTheB-
aHECTE3HUCTOB)

ABI'YCT

42. | Cxopas MeIMLMHCKAs TOMOIIb (IJIs IIK T 80 26.08- 18

MEIULMHCKUX CECTEP, MEAUIIUHCKUX 06.09
.OpaTheB)
“ CEHTSBPb

43. | Obecneuenue mpodhecCHoOHATBHOM! IIK O 80 02.09- I3
NeATEIBHOCTH IJIaBHBIX, CTAPILINX 13.09
MEIUIMHCKHUX cecTep (AJIs IIIaBHBIX
(cTapmmx) MEIUIIMHCKUX CecTep,

IIaBHBIX (CTApIINX) MEIULIMHCKUX
OpaTheB M UX pe3epBa)

44. | Cxopasi MeIUIIMHCKAs IIOMOIIb B IIK T 80 02.09- 16
Tepanuu (711 TOMOIIHUKOB Bpaya I10 13.09
amMOyJIaTOpPHO-TIOTUKINHIYECKOMH
MIOMOIIH, (eTbIIIepOB, MEAUIIMTHCKUAX
cecTep BBIE3AHBIX Opuraj CKopoi




Ne
/o

HaunmeHnoBanue
o0pa3oBaTeJbHOI IPOrpaMMblI,
KaTeropus cjymaresiei

Bun
o0pa3.
nporpam
-MbI

IIpo-
$puab
o0yue-
HUS

Koa-Bo
yueo-
HBIX
9acoB

Ilepnop
MOJIy4eHHUS
o0pa3zoBa-
HHUS

KoJa-Bo
cJIyma-
TeJen

MEIULIMHCKOM IMOMOIIH, MEIULIHHCKUAX
OpaTbeB BBIE3MHBIX OpHTraj CKOpoi
MEIUIIMHCKOM ITOMOIIH, (eIbIIIEPOB
BBIE3JTHBIX OpHraJi CKOpoii
MEIUIMHCKON ITOMOIITH, (esbIIepoB
BBIE3HBIX Opuran cKopoi
MEIUIIMHCKOM TOMOIIH, BBIE3KAIOIIUX
CaMOCTOSITEJIFHO)

45.

AXTyasbHBIE BOIIPOCHI pabOTEI
MTOMOIITHHKA Bpada 1o aMOyJIaTOPHO-
TONMKIMHAYECKOM ITOMOIM (st
TIOMOIIJHUKOB Bpaya 1o aM0yIaTopHO-
TOJIMKJIHHUIECKOM TOMOIIIH,
¢eNpamepoB, MEAULIMHCKIX CECTED
oO1ei MpakTUKU, METULIMHCKUX
OpaTtheB 001l NPaKTHKH)

80

09.09-
20.09

16

46.

Opranu3zanus padoTsl METUITTHCKOM
CECTpPBI CTOMATOJIOTHYECKOTO KabrHeTa
(mst 3yOHBIX (heTpaIIepoB,
MEIULIMHCKUX CeCTepP, MEAUITMHCKIX
OpaTheB)

80

16.09-
27.09

i

47.

OpraHuzanus 4 OCyIecTBICHUE
CECTPHHCKOT'O yX0Ja 3a
HOBOPOXXICHHBIMH JTE€TEMH (IS
aKyIIepoK, aKyIIepoB, MEAUIIHHCKUX
CecTep, MEJUIIMHCKIX OpaTheB)

30

16.09-
27.09

18

48.

N36paHHbIe BOIIPOCHI
aJieKTpoKapauorpaduu (ams
IOMOIITHUKOB Bpaya 1o aMOyJIaTopHO-
MOJIMKJIMHUYECKOM MMOMOIIIH,
MEIULUHCKHX CECTEDP, METUIIUHCKHX
OpaTheB, QeNpamepoB, MeTUIIHHCKAX
cectep No GyHKIMOHAIBHOMN
IUarHOCTHKE, MEUIIMHCKUX OpaTheB
10 GYHKIIHOHAJIILHOM JHUAarHOCTHKE)

MU

30

23.09-
04.10

16

49.

OpraHuzanus AesITeIbHOCTH CITyKObI
CKOpO¥ (HEOTIIOKHOM ) MeTUIIMHCKOM

TIOMOIIH (711 MEOUIIMHCKUX CeCTep,

MEIUIMHCKUX OpaTheB, (enpaiepos,
MEIUIMHCKUX CECTEP BBIE3AHBIX
Opuraz cCKOpoii METUIIMHCKOM TOMOIIIH,
MeIMIIMHCKIX OpaTheB BBIE3IHBIX

30

30.09-
11.10

16




Ne
n/ua

HaumenoBanue
o0pa3oBaTejLHOH NPOrpaMMbl,
KaTeropus cjymaresiei

Bun
o0pas.
nporpam
-MblI

IIpo-

[11)7 818

o0y4e-
HHS

Koa-Bo
yueo-
HBIX
JacoB

Ilepuon
MOy YeHHS
obpa3oBa-
HHS

KoJa-Bo
cJIyma-
TeJeH

Opuraz CKopoi MeIUIIUHCKOM ITOMOIIIH,
GdenpAIepoB BEIE3THBIX OpHUra
CKOpPO# MEAULIMHCKOU ITOMOILIH,
(denpamepoB BEIE3AHBIX Opuran
CKOpPOM MEAULIMHCKON ITOMOILH,

BBIC3XKAIOIMUX C&MOCTO?ITGJIBHO)

OKTSb

Pb

50.

JluarsocTuka, Je4eHue U
npodriakTika 3a60JeBaHMA
BHYTPEHHHUX OPraHoB (i
IIOMOLIHMKOB Bpada I10 aM6yJIaT0pHo-
TIONUKIMHAIECKOH TOMOIITH,
¢enpamepoB, MEAULUHCKUX cectep,
MEIUIMHCKUX OpaTheB)

30

07.10-
18.10

16

"5

Metonp! 6aKTepHOTIOrHYECKUX
UccliefoBaHmi (111 ¢eNpamepoB-
71a00paHTOB)

M

80

14.10-
25.10

11

52,

Opranuzanus padoThl MEAUIIMTHCKOMN
CECTpHI OIEPAIMOHHOMN (I
MEIUIIMHCKUX CeCTEp ONEePallMOHHBIX,
MEIUIIMHCKUX OpaTheB ONepaliOHHBIX)

30

14.10-
2. 10

18

o84

Cxopas MeguUMHCKAasi TOMOIIb Ha
JIOTOCIIUTAILHOM 3Tane (Iis
aKyIlIepoK, aKyIllIepoB, IOMOIITHUKOB
Bpaya 1o aM0yJIaTOpHO-
MOJIMKJIMHAYECKOM OMOIIH,
denpamepoB, MEAUIIMHCKHUX CECTED,
MEJIUIIMHCKUX OpaTheB, MEAULIMHCKUX
cecTep BBIE3IHBIX OpUraj CKopoi

_MC}II/IIII/IHCKOﬁ ITIOMOIIH, MEI[HLIHHCKHX

OpaTbeB BBIE3THBIX OpHUraj] CKOpoi

‘| MEIUIIMHCKOM MTOMOIIH, (eNbaIepoB

BBIE3JTHBIX OpHraJi CKOpoii
MEUIIMHCKON TOMOIIH, (PesIbAIIepOB
BBIE3IHBIX OpHUIaa CKOpoi
MEIUIIMHCKOM ITOMOIIH, BEIE3KAIOIIHIX
CaMOCTOSITEJIHHO)

80

21.10-
01.11

24

54.

Opranuzanus paboTsl nepcoHaa,
paboTaroimero ¢ cocyiamMmu Mo

| IaBJICHHUEM B OpraHu3aluiax

3[IpaBOOXpaHeHNs (IS CIIELIUAIKCTOB,
paboTaroMMX C MAPOBBIMU

30

21.10-
gl 11

16
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Ne

/i

HaumenoBanue
o0pa3oBaTeJbHOI MPOrpaMMbl,
KaTeropus ciymareJsiei

Bun
o0pas3.
nporpam
-MBbI

IIpo-

(1)781 8
o0yue-

HHS

Koa-Bo
yueo-
HBIX
qaCcoB

Ilepuop
MOJTy9eHUSs
o0pa3oBa-
HHS

Koa-Bo
caIyma-
TeJel

MEIUIMHCKUMU CTePUIIN3aTOPaMH,
ABTOKJIABAMM )

HOSABPH

33.

Ckopas MeIuIUHCKas TIOMOIIb B
Tepamnuy (AJ1s1 TIOMOITHUKOB Bpada I1o
aMOyJIaTOPHO-IIOJIUKIIMHUIECKOU
IIOMOIIH, (GeTBIIIEPOB, METUIIUHCKIX
cecTep BBIE3AHBIX OpHUrajg CKOpou
MEIUIIMHCKOMN ITOMOIIH, MEIUITMHCKUX
OpaTheB BbIE3HBIX OpUras CKOpoi

.| MEIULIMHCKOM ITOMOIIM, (eIbAIEPOB

BBIC3IHBIX Opuraj CKOpoit.

Me IUITAHCKOM TTOMOIIH, (eNIbAIIEPOB
BBIE3HBIX OpHUTraJl CKOpoi '
MEIUIMHCKOMN ITOMOIIH, BBIE3KAIOIIAX
CaMOCTOSITEJIHHO)

IIK

80

11.11-
22,11

16

56.

Opranun3zanus padoTel METULUTHCKOM
CecTphI IIPOoIefypHOro kabunera (s
METUITUHCKUX CeCTep, MEIUIIUMHCKUAX
OpaTheB)

80

11.11-
2244

16

$7.

JlicmancepHOe HaOMoIeHNE 32
MaleHTaMu B aMOyJIaTOpHO-
MOJIMKIIMHAYECKUX OpraHu3aluix (s
MEIUIIMHCKUX CeCTeP, MEAUIIMHCKIX
OparbeB, HOMOIIIHUKOB Bpaya I10
amMOyJIaTOPHO-IOJIUKIMHUIECKON
ITOMOIIIH)

80

18.11-
2234

16

58.

Ckopast MeIMLIMHCKasl TOMOILb B.
neIUaTpuu (U1 aKyIIepoK, aKyllepos,
IIOMOITHHUKOB Bpaya 1o aM0y1aTopHO-
HOJIMKJIMHUYECKOH TOMOIIIY,

| benpauepoB, MEAUIMHCKUX CECTEP

BBIE3HBIX OpHUTaj CKOpOit
MEIUIMHCKOM ITOMOIIH, MeTUITHHCKUX
OpaTbeB BBIE3HBIX OpUrax CKOpoi
METUITAHCKOM TOMOIIH, ()eJIbAIEPOB
BBIE3IHBIX OpHIraj CKOpoit
MEIUIIAHCKOM MTOMOIITH, (eTbAIepPOB
BBIE3IHEBIX OpHTraJ] CKOpOoi
MEQUIIMHCKON ITOMOIIH, BBIE3KAIOIIHNX
CaMOCTOSITENIHHO)

80

25.11-
06.12

16

JTEKABPH
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aKyIIepoK, aKylIepoB, IOMOIIHUKOB
Bpaya 1o aM0yJiaTOpHO-

.HOJ'II/IKJII/IHI/I'-IGCKOI\/'I IIOMOIIH,

¢benpanepoB, MEIULIMHCKHIX CECTep,
MeIUIMHCKHX 6paTheB, MeIHIIMHCKHIX
cecTep BBIE3MHBIX OpHTraj CKOpOM
MEIUIIMHCKON ITOMOIIH, MEIUITUHCKUX
OpaTheB BBIE3THBIX OpHUraj CKOpoii
MEIULUHCKON MOMOIIH, (eNIbIIIIEPOB
BBIE3JTHBIX OpHIrajl CKOpoit
MeIUIUHCKON MTOMOIIH, (heNIbAIIEPOB
BBIE3IHBIX OpHraj cKopoi
MeIUIUHCKOM ITOMOIIIH, BBIE3XKAIOIIUX
CaMOCTOSITENIEHO)

Bup IIpo- |Koa-Bo| Ilepuon
HaunmenoBanue Koa-Bo

Ne o o0pa3. | puap | yueb- |mosrydeHust

o0pa3zoBaTebHON NPOrpamMMBbl, cayma-

n/n = nporpaM| o0y4e- | HbBIX | oOpa3oBa- »

KaTeropusi CJiymaTtejJeH B S o i TEJCH

59. | Opranu3zanus paboTsl MEAULIMHCKON IIK T 80 02.12- 16
CeCTpHI 001Iel IpaKTHKHU (A1 13.12
MEIUIIMHCKUX CeCTep, MeAUIIMHCKUX
OpaTheB)

60. | 'emaTonoruueckue u IIK MJ1 80 09.12- 16
OOIIEKIINHNYECKHE METO/IbI 20.12
uccienoBanus (s (heapaIepoB-
71a00paHTOB)

61. | Opranuzanus paboTel MEUITMHCKON IIK i 80 09.12- 16
CECTPHI KapAUOJIOTHYECKOr0 OTAEIICHHUS 20.12
(1 MEMIIMHCKHIX CECTED;

| MemUIMHCKUX OpaTheB) =

62. | Cxopast MequIIMHCKAs IOMOILb Ha 11K T 30 16.12- 16

JIOTOCIIUTAIBHOM dTane (I ' 2712

OO6pa3oBaTenbHBIX IpOrpamMM Bcero — 62

I -9

IT

IIK --62 IIK

- 0
- 1042

KomuecTBo cimymareneit Bcero — 1042




